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Gran Premio Giovani

 1 Stampa: 17:46

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1  999097 BRUNNER PAULNE 01/01/80 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

2  627840 FOIETTA NICOL 10/06/95 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

3  999085 FAIVRE ANNIK 01/01/80 FSZ ZURIGO

4  620942 CARLASSARE ALICE 24/06/97 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

5  639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA 28/04/95 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

6  999093 BLUM ALEXANDRA 01/01/80 SEB BASEL

7  999104 ISCHER AMANDINE 01/01/80 SEVM VEVEY

8  635053 MANNI CHIARA 03/05/98 PENTAMODENA  A.S.D.

9  999107 MOESCHLIN NOEMI 01/01/80 ZFC ZURICH

10  606843 ANNITTO CAROLA 19/01/95 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

11  606990 SIGNANI ISABELLA 18/05/95 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

12  999090 MANZ CARLOTTA 01/01/80 LUG LUGANO

13  612001 ASCANI MARTINA 13/03/95 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

14  999071 SCHMEDLER KATHARINA 01/01/80 KAC KLAGENFURT

15  635052 CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 PENTAMODENA  A.S.D.

16  999100 BIANCHI CLELIA 01/01/80 SES SION

17  999094 BUECH KIM 01/01/80 SEB BASEL

18  999074 AEGERTER NOA LINA 01/01/80 AFCB BERNA

19  999096 MEIER SELINA 01/01/80 SEB BASEL

20  999072 SCHMIDL PAULA 01/01/80 OBEROSTERREICHISCHER LANDESFECHTKLUB

21  999086 CUGINI FRANCESCA 01/01/80 LUG LUGANO

22  616169 EMILIANI MARIA AGNESE 23/04/96 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

23  615072 ABATE NICOLE 17/05/96 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

24  999082 HALLER AISHA 01/01/80 FCB BERN

25  999103 FERRARA AURELIE 01/01/80 SEVM VEVEY

26  999095 HILLE-DAHL THALE 01/01/80 SEB BASEL

27  999075 SCHIBLER LEANDRA 01/01/80 AFCB BERNA

28  999080 BLOESCH SOPHIE 01/01/80 FCB BERN

29  999101 KOCH VICTORIA 01/01/80 SESAF FRIBOURG

30  610834 PROVOLO MARTINA 24/03/96 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

31  999092 TROJANI CECILIA 01/01/80 SAL LUGANO

32  613791 CARLINI ASIA 08/03/96 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

33  999102 DROZ LINDSAY 01/01/80 SEVM VEVEY

34  999087 CUGINI GIOVANNA 01/01/80 LUG LUGANO

35  999099 BARRAS NOEMIE 01/01/80 SES SION

36  620476 ROCCO ELEONORA 15/09/96 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

37  999079 ODERMATT LELLA 01/01/80 CES SIERRE

38  999078 MASSEREY SOLENE 01/01/80 CES SIERRE

39  635738 CAVALLOTTO CHIARA 08/08/96 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

40  999106 STEINER SMILLA ANNE 01/01/80 SEVM VEVEY

41  999108 SPIEGELBURG CRISTINA 01/01/80 ZFC ZURICH

42  613818 DAINELLI GIULIA 06/02/97 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

43  634421 D'ARCANGELIS FLAMINIA 14/09/96 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

44  999084 EMENEGGER MANON 01/01/80 FCZ ZUG

45  999083 HALLER ORIANA 01/01/80 FCB BERN

46  999110 FERNANDEZ ELIA 01/01/80 CEM MORGES

47  999105 MOTTAZ CELINE 01/01/80 SEVM VEVEY

48  646563 BATTAGLIA SARA 20/03/97 PENTAMODENA  A.S.D.

49  656580 VECCHIO CLAUDIA 06/08/96 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

50  999098 QUINCHE CYRIELLE 01/01/80 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

51  999081 DIEN KIM 01/01/80 FCB BERN

52  999077 PERUMBULI ANISSA 01/01/80 CEB BIENNE BIEL
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 1

 64

FOIETTA NICOL-SICUS (SIENA)

-

 0

 0
FOIETTA NICOL-SICUS (SIENA)F  1
P.

 33

 32

BARRAS NOEMIE-SES (SION)

TROJANI CECILIA-SALLU (LUGANO SUI)

 13

 15
TROJANI CECILIA-SALLU (LUGANO SUI)F  2
P.

 17

 48

MANZ CARLOTTA-LUGLU (LUGANO SUI)

BATTAGLIA SARA-MOPEN (MODENA)

 15

 5
MANZ CARLOTTA-LUGLU (LUGANO SUI)F  3
P.

 49

 16

VECCHIO CLAUDIA-FEBER (FERRARA)

EMILIANI MARIA AGNESE-FCCS (FORLI')

 7

 15
EMILIANI MARIA AGNESE-FCCS (FORLI')F  4
P.

 9

 56

ISCHER AMANDINE-SEVM (VEVEY SUI)

-

 0

 0
ISCHER AMANDINE-SEVM (VEVEY SUI)F  5
P.

 41

 24

DAINELLI GIULIA-SICUS (SIENA)

HILLE-DAHL THALE-SEB (BASILEA SUI)

 10

 15
HILLE-DAHL THALE-SEB (BASILEA SUI)F  6
P.

 25

 40

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

SPIEGELBURG CRISTINA-ZFC (ZURIGO)

 15

 8
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  7
P.

 57

 8

-

AEGERTER NOA LINA-AFCB (BERNA)

 0

 0
AEGERTER NOA LINA-AFCB (BERNA)F  8
P.

 5

 60

FAIVRE ANNIK-FSZ (ZURIGO)

-

 0

 0
FAIVRE ANNIK-FSZ (ZURIGO)F  9
P.

 37

 28

MASSEREY SOLENE-CES (SIERRE)

BLOESCH SOPHIE-FCB (BERNA)

 13

 14
BLOESCH SOPHIE-FCB (BERNA)F  10
P.

 21

 44

SCHMEDLER KATHARINA-KAC (KLAGENFURT AUT)

EMENEGGER MANON-FCZ (ZUG)

 11

 10
SCHMEDLER KATHARINA-KAC (KLAGENFURT AUT)F  11
P.

 53

 12

-

SCHMIDL PAULA-OOLFK (LINZ AUT)

 0

 0
SCHMIDL PAULA-OOLFK (LINZ AUT)F  12
P.

 13

 52

SIGNANI ISABELLA-RACS (RAVENNA)

PERUMBULI ANISSA-CEB (BIEL SUI)

 15

 9
SIGNANI ISABELLA-RACS (RAVENNA)F  13
P.

 45

 20

HALLER  ORIANA-FCB (BERNA)

HALLER AISHA-FCB (BERNA)

 12

 15
HALLER AISHA-FCB (BERNA)F  14
P.

 29

 36

CUGINI GIOVANNA-LUGLU (LUGANO SUI)

CARLINI ASIA-GERAP (RAPALLO)

 13

 15
CARLINI ASIA-GERAP (RAPALLO)F  15
P.

 61

 4

-

CERESA GASTALDO FRANCESCA-GERAP (RAPALLO)

 0

 0
CERESA GASTALDO FRANCESCA-GERAP (RAPALLO)F  16
P.
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 3

 62

MOESCHLIN NOEMI-ZFC (ZURIGO)

-

 0

 0
MOESCHLIN NOEMI-ZFC (ZURIGO)F  17
P.

 35

 30

ODERMATT LELLA-CES (SIERRE)

KOCH VICTORIA-SESAF (FRIBOURG SUI)

 14

 15
KOCH VICTORIA-SESAF (FRIBOURG SUI)F  18
P.

 19

 46

ABATE NICOLE-TOISE (TORINO)

FERNANDEZ  ELIA-CEM (MORGES)

 15

 6
ABATE NICOLE-TOISE (TORINO)F  19
P.

 51

 14

DIEN KIM-FCB (BERNA)

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 5

 15
MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  20
P.

 11

 54

MEIER SELINA-SEB (BASILEA SUI)

-

 0

 0
MEIER SELINA-SEB (BASILEA SUI)F  21
P.

 43

 22

BIANCHI CLELIA-SES (SION)

DROZ  LINDSAY-SEVM (VEVEY SUI)

 15

 5
BIANCHI CLELIA-SES (SION)F  22
P.

 27

 38

CARLASSARE ALICE-GERAP (RAPALLO)

CAVALLOTTO CHIARA-RMCS (ROMA)

 15

 10
CARLASSARE ALICE-GERAP (RAPALLO)F  23
P.

 59

 6

-

BUECH KIM-SEB (BASILEA SUI)

 0

 0
BUECH KIM-SEB (BASILEA SUI)F  24
P.

 7

 58

BLUM ALEXANDRA-SEB (BASILEA SUI)

-

 0

 0
BLUM ALEXANDRA-SEB (BASILEA SUI)F  25
P.

 39

 26

STEINER SMILLA ANNE-SEVM (VEVEY SUI)

SCHIBLER  LEANDRA-AFCB (BERNA)

 9

 15
SCHIBLER  LEANDRA-AFCB (BERNA)F  26
P.

 23

 42

FERRARA AURELIE-SEVM (VEVEY SUI)

D'ARCANGELIS FLAMINIA-RMCS (ROMA)

 15

 11
FERRARA AURELIE-SEVM (VEVEY SUI)F  27
P.

 55

 10

-

ANNITTO CAROLA-GERAP (RAPALLO)

 0

 0
ANNITTO CAROLA-GERAP (RAPALLO)F  28
P.

 15

 50

CUGINI FRANCESCA-LUGLU (LUGANO SUI)

QUINCHE CYRIELLE-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

 15

 11
CUGINI FRANCESCA-LUGLU (LUGANO SUI)F  29
P.

 47

 18

MOTTAZ CELINE-SEVM (VEVEY SUI)

ASCANI MARTINA-RACS (RAVENNA)

 3

 15
ASCANI MARTINA-RACS (RAVENNA)F  30
P.

 31

 34

PROVOLO MARTINA-MIPIT (MILANO)

ROCCO ELEONORA-RACS (RAVENNA)

 15

 12
PROVOLO MARTINA-MIPIT (MILANO)F  31
P.

 63

 2

-

BRUNNER PAULNE-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

 0

 0
BRUNNER PAULNE-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev..Girone Passano:  52

 1  627840 FOIETTA NICOL SICUS  1  3  1,00  20  30  10 Qualificata

 2  999097 BRUNNER PAULNE SECH  2  5  1,00  19  25  6 Qualificata

 3  999107 MOESCHLIN NOEMI ZFC  3  2  1,00  18  30  12 Qualificata

 4  639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA GERAP  4  1,00  18  25  7 Qualificata 4

 5  999085 FAIVRE ANNIK FSZ  5  8  1,00  9  25  16 Qualificata

 6  999094 BUECH KIM SEB  6  2  0,83  13  27  14 Qualificata

 7  999093 BLUM ALEXANDRA SEB  7  1  0,83  12  28  16 Qualificata

 8  999074 AEGERTER NOA LINA AFCB  8  6  0,83  7  29  22 Qualificata

 9  999104 ISCHER AMANDINE SEVM  9  4  0,80  9  22  13 Qualificata

 10  606843 ANNITTO CAROLA GERAP  10  5  0,80  8  22  14 Qualificata

 11  999096 MEIER SELINA SEB  11  7  0,80  7  24  17 Qualificata

 12  999072 SCHMIDL PAULA OOLFK  12  7  0,80  6  24  18 Qualificata

 13  606990 SIGNANI ISABELLA RACS  13  3  0,67  10  27  17 Qualificata

 14  635053 MANNI CHIARA MOPEN  14  0,67  10  25  15 Qualificata 1

 15  999086 CUGINI FRANCESCA LUGLU  15  1  0,67  7  27  20 Qualificata

 16  616169 EMILIANI MARIA AGNESE FCCS  16  2  0,67  7  24  17 Qualificata

 17  999090 MANZ CARLOTTA LUGLU  17  6  0,67  6  27  21 Qualificata

 18  612001 ASCANI MARTINA RACS  18  1  0,67  2  25  23 Qualificata

 19  615072 ABATE NICOLE TOISE  19  8  0,60  7  23  16 Qualificata

 20  999082 HALLER AISHA FCB  20  7  0,60  4  20  16 Qualificata

 21  999071 SCHMEDLER KATHARINA KAC  21  8  0,60  3  21  18 Qualificata

 22  999102 DROZ LINDSAY SEVM  22  5  0,60  0  19  19 Qualificata

 23  999103 FERRARA AURELIE SEVM  23  7  0,60 -1  19  20 Qualificata

 24  999095 HILLE-DAHL THALE SEB  24  0,50  3  25  22 Qualificata 6

 25  635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN  25  2  0,50  0  23  23 Qualificata

 26  999075 SCHIBLER LEANDRA AFCB  26  3  0,50 -1  22  23 Qualificata

 27  620942 CARLASSARE ALICE GERAP  27  6  0,50 -3  22  25 Qualificata

 28  999080 BLOESCH SOPHIE FCB  28  3  0,50 -3  19  22 Qualificata

 29  999087 CUGINI GIOVANNA LUGLU  29  8  0,40  2  20  18 Qualificata

 30  999101 KOCH VICTORIA SESAF  30  5  0,40 -3  18  21 Qualificata

 31  610834 PROVOLO MARTINA MIPIT  31  4  0,40 -3  14  17 Qualificata

 32  999092 TROJANI CECILIA SALLU  32  4  0,40 -6  16  22 Qualificata

 33  999099 BARRAS NOEMIE SES  33  8  0,40 -8  14  22 Qualificata

 34  620476 ROCCO ELEONORA RACS  34  0,33 -1  26  27 Qualificata 6

 35  999079 ODERMATT LELLA CES  35  2  0,33 -3  21  24 Qualificata

 36  613791 CARLINI ASIA GERAP  36  3  0,33 -3  20  23 Qualificata

 37  999078 MASSEREY SOLENE CES  37  1  0,33 -5  20  25 Qualificata

 38  635738 CAVALLOTTO CHIARA RMCS  38  6  0,33 -6  22  28 Qualificata

 39  999106 STEINER SMILLA ANNE SEVM  39  6  0,33 -6  21  27 Qualificata

 40  999108 SPIEGELBURG CRISTINA ZFC  40  3  0,33 -7  20  27 Qualificata

 41  613818 DAINELLI GIULIA SICUS  41  1  0,33 -9  17  26 Qualificata

 42  634421 D'ARCANGELIS FLAMINIA RMCS  42  5  0,20 -6  16  22 Qualificata

 43  999100 BIANCHI CLELIA SES  43  7  0,20 -7  15  22 Qualificata

 44  999084 EMENEGGER MANON FCZ  44  0,20 -7  14  21 Qualificata 4

 45  999083 HALLER ORIANA FCB  45  4  0,20 -11  12  23 Qualificata

 46  999110 FERNANDEZ ELIA CEM  46  2  0,17 -10  15  25 Qualificata

 47  999105 MOTTAZ CELINE SEVM  47  3  0,17 -16  10  26 Qualificata

 48  646563 BATTAGLIA SARA MOPEN  48  7  0,00 -9  16  25 Qualificata

 49  656580 VECCHIO CLAUDIA FEBER  49  8  0,00 -13  12  25 Qualificata

 50  999098 QUINCHE CYRIELLE SECH  50  1  0,00 -17  13  30 Qualificata

 51  999081 DIEN KIM FCB  51  5  0,00 -18  7  25 Qualificata

 52  999077 PERUMBULI ANISSA CEB  52  2  0,00 -25  5  30 Qualificata
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1  999093 BLUM ALEXANDRA SEB V V V V 3 V  0,830  12  28

 2  999098 QUINCHE CYRIELLE SECH 2 3 2 1 2 3  0,000 -17  13

 3  613818 DAINELLI GIULIA SICUS 2 V V 0 2 3  0,330 -9  17

 4  999078 MASSEREY SOLENE CES 3 V 3 0 V 4  0,330 -5  20

 5  635053 MANNI CHIARA MOPEN 3 V V v4 3 V  0,670  10  25

 6  999086 CUGINI FRANCESCA LUGLU V V V 4 V 3  0,670  7  27

 7  612001 ASCANI MARTINA RACS 1 V V V 4 V  0,670  2  25

 2Girone N.

 1  999107 MOESCHLIN NOEMI ZFC V V V V V V  1,000  18  30

 2  999079 ODERMATT LELLA CES 1 V 4 3 V 3  0,330 -3  21

 3  999110 FERNANDEZ ELIA CEM 2 3 0 2 V 3  0,170 -10  15

 4  999094 BUECH KIM SEB 2 V V V V V  0,830  13  27

 5  616169 EMILIANI MARIA AGNESE FCCS 2 V V 2 V V  0,670  7  24

 6  999077 PERUMBULI ANISSA CEB 1 1 0 1 0 2  0,000 -25  5

 7  635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN 4 V V 2 2 V  0,500  0  23

 3Girone N.

 1  613791 CARLINI ASIA GERAP V 4 V 1 3 2  0,330 -3  20

 2  999105 MOTTAZ CELINE SEVM 2 1 V 0 0 2  0,170 -16  10

 3  999075 SCHIBLER LEANDRA AFCB V V 3 3 V 1  0,500 -1  22

 4  999108 SPIEGELBURG CRISTINA ZFC 1 4 V 3 V 2  0,330 -7  20

 5  606990 SIGNANI ISABELLA RACS V V V V 4 3  0,670  10  27

 6  999080 BLOESCH SOPHIE FCB V v2 3 4 V 0  0,500 -3  19

 7  627840 FOIETTA NICOL SICUS V V V V V V  1,000  20  30

 4Girone N.

 1  999104 ISCHER AMANDINE SEVM V V V 2 V  0,800  9  22

 2  999084 EMENEGGER MANON FCZ 1 4 V 1 3  0,200 -7  14

 3  999092 TROJANI CECILIA SALLU 3 V 2 1 V  0,400 -6  16

 4  610834 PROVOLO MARTINA MIPIT 0 1 V 3 V  0,400 -3  14

 5  639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA GERAP V V V V V  1,000  18  25

 6  999083 HALLER ORIANA FCB 4 V 3 0 0  0,200 -11  12
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1  999097 BRUNNER PAULNE SECH V V V V V  1,000  19  25

 2  999102 DROZ LINDSAY SEVM 0 V 4 V V  0,600  0  19

 3  999101 KOCH VICTORIA SESAF 2 4 2 V V  0,400 -3  18

 4  606843 ANNITTO CAROLA GERAP 2 V V V V  0,800  8  22

 5  999081 DIEN KIM FCB 0 2 2 1 2  0,000 -18  7

 6  634421 D'ARCANGELIS FLAMINIA RMCS 2 3 4 2 V  0,200 -6  16

 6Girone N.

 1  999095 HILLE-DAHL THALE SEB V 4 V V 3 3  0,500  3  25

 2  620942 CARLASSARE ALICE GERAP 2 2 3 V V V  0,500 -3  22

 3  999074 AEGERTER NOA LINA AFCB V V V V 4 V  0,830  7  29

 4  999106 STEINER SMILLA ANNE SEVM 3 V 4 V 0 4  0,330 -6  21

 5  635738 CAVALLOTTO CHIARA RMCS 2 3 3 4 V V  0,330 -6  22

 6  999090 MANZ CARLOTTA LUGLU V 3 V V 4 V  0,670  6  27

 7  620476 ROCCO ELEONORA RACS V 4 4 V 4 4  0,330 -1  26

 7Girone N.

 1  999100 BIANCHI CLELIA SES 1 2 3 4 V  0,200 -7  15

 2  999082 HALLER AISHA FCB V 3 V 2 V  0,600  4  20

 3  999096 MEIER SELINA SEB V V 4 V V  0,800  7  24

 4  999103 FERRARA AURELIE SEVM V 1 V 3 V  0,600 -1  19

 5  999072 SCHMIDL PAULA OOLFK V V 4 V V  0,800  6  24

 6  646563 BATTAGLIA SARA MOPEN 2 4 3 3 4  0,000 -9  16

 8Girone N.

 1  999085 FAIVRE ANNIK FSZ V V V V V  1,000  9  25

 2  999087 CUGINI GIOVANNA LUGLU 4 3 3 V V  0,400  2  20

 3  615072 ABATE NICOLE TOISE 4 V V 4 V  0,600  7  23

 4  999071 SCHMEDLER KATHARINA KAC 4 V 2 V V  0,600  3  21

 5  999099 BARRAS NOEMIE SES 1 1 V 2 V  0,400 -8  14

 6  656580 VECCHIO CLAUDIA FEBER 3 2 1 3 3  0,000 -13  12
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Stampa: 11:32

Tiratori presenti

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ABATE NICOLE 17/05/96  33 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.  615.072

AEGERTER NOA LINA  37 AFCB - AFCB BERNA  999.074

ANNITTO CAROLA 19/01/95  10 GERAP - A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE  606.843

ASCANI MARTINA 13/03/95  18 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  612.001

BARRAS NOEMIE  8 SES - SES SION  999.099

BATTAGLIA SARA 20/03/97  9.999 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.  646.563

BIANCHI CLELIA  33 SES - SES SION  999.100

BLOESCH SOPHIE  39 FCB - FCB BERN  999.080

BLUM ALEXANDRA  1 SEB - SEB BASEL  999.093

BRUNNER PAULNE  4 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS  999.097

BUECH KIM  2 SEB - SEB BASEL  999.094

CARLASSARE ALICE 24/06/97  28 GERAP - A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE  620.942

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  113 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.  635.052

CARLINI ASIA 08/03/96  139 GERAP - A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE  613.791

CAVALLOTTO CHIARA 08/08/96  252 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.  635.738

CERESA GASTALDO FRANCESCA 28/04/95  39 GERAP - A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE  639.256

CUGINI FRANCESCA  19 LUGLU - LUG LUGANO  999.086

CUGINI GIOVANNA  36 LUGLU - LUG LUGANO  999.087

DAINELLI GIULIA 06/02/97  132 SICUS - C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA  613.818

D'ARCANGELIS FLAMINIA 14/09/96  221 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.  634.421

DIEN KIM  9.999 FCB - FCB BERN  999.081

DROZ LINDSAY  38 SEVM - SEVM VEVEY  999.102

EMENEGGER MANON  9.999 FCZ - FCZ ZUG  999.084

EMILIANI MARIA AGNESE 23/04/96  64 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  616.169

FAIVRE ANNIK  7 FSZ - FSZ ZURIGO  999.085

FERNANDEZ ELIA  9.999 CEM - CEM MORGES  999.110

FERRARA AURELIE  32 SEVM - SEVM VEVEY  999.103

FOIETTA NICOL 10/06/95  2 SICUS - C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA  627.840

HALLER AISHA  9 FCB - FCB BERN  999.082

HALLER ORIANA  13 FCB - FCB BERN  999.083

HILLE-DAHL THALE  5 SEB - SEB BASEL  999.095

ISCHER AMANDINE  3 SEVM - SEVM VEVEY  999.104

KOCH VICTORIA  31 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.101

MANNI CHIARA 03/05/98  97 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.  635.053

MANZ CARLOTTA  10 LUGLU - LUG LUGANO  999.090

MASSEREY SOLENE  9.999 CES - CES SIERRE  999.078

MEIER SELINA  6 SEB - SEB BASEL  999.096

MOESCHLIN NOEMI  24 ZFC - ZFC ZURICH  999.107

MOTTAZ CELINE  9.999 SEVM - SEVM VEVEY  999.105

ODERMATT LELLA  17 CES - CES SIERRE  999.079

PERUMBULI ANISSA  9.999 CEB - CEB BIENNE BIEL  999.077

PROVOLO MARTINA 24/03/96  209 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.  610.834

QUINCHE CYRIELLE  9.999 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS  999.098

ROCCO ELEONORA 15/09/96  9.999 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  620.476

SCHIBLER LEANDRA  9.999 AFCB - AFCB BERNA  999.075

SCHMEDLER KATHARINA  9.999 KAC - KAC KLAGENFURT  999.071

SCHMIDL PAULA  9.999 OOLFK - OBEROSTERREICHISCHER LANDESFECHTKLUB  999.072

SIGNANI ISABELLA 18/05/95  14 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  606.990

SPIEGELBURG CRISTINA  25 ZFC - ZFC ZURICH  999.108

STEINER SMILLA ANNE  9.999 SEVM - SEVM VEVEY  999.106

TROJANI CECILIA  26 SALLU - SAL LUGANO  999.092

VECCHIO CLAUDIA 06/08/96  9.999 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  656.580
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